
 

UCHWAŁA NR 497/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 października 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez podmioty inne niż powiat 

choszczeński 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) i art. 80 ust. 3 w związku  
z art. 78c ust. 3 pkt 2, ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 regulaminu ustalającego 
tryb udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania 
dotacji udzielanych dla ponadgimnazjalnych szkół i placówek publicznych 
prowadzonych przez podmioty inne niż powiat choszczeński stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XV/123/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 9 listopada 2016 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości pobrania  
i wykorzystywania dotacji udzielanych dla ponadgimnazjalnych szkół i placówek 
publicznych prowadzonych przez podmioty inne niż powiat choszczeński (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 24 listopada 2016 r., poz. 4527) Zarząd Powiatu 
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się kwotę miesięcznej dotacji na jednego ucznia w 2017 r.  
dla Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 3, 
prowadzonego przez Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego  
w Gorzowie Wlkp. w wysokości: 

1) na ucznia realizującego praktyczną naukę zawodu w warsztatach szkolnych – 
621,33 zł, 

2) na ucznia będącego młodocianym pracownikiem realizującym praktyczną 
naukę zawodu u pracodawcy – 527,76 zł. 

 
§ 2. Wysokość dotacji dla szkoły, o której mowa w § 1 pkt 1 została określona  

w wysokości podstawowej kwoty dotacji w roku 2017 na jednego ucznia w szkole 
tego samego typu i rodzaju prowadzonej przez powiat choszczeński, ponieważ kwota 
przewidziana na jednego ucznia szkoły publicznej danego typu i rodzaju w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na rok 2017 
jest niższa i wynosi odpowiednio 595,89 zł. 

 
§ 3. Wysokość dotacji dla szkoły, o której mowa w § 1 pkt 2 została ustalona na 

podstawie kwoty przewidzianej na jednego ucznia szkoły publicznej danego typu  
i rodzaju w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu 
terytorialnego na rok 2017, ponieważ podstawowa kwota dotacji w roku 2017 na 
jednego ucznia w szkole tego samego typu i rodzaju prowadzonej przez powiat 
choszczeński jest niższa i wynosi odpowiednio 495,77 zł. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Choszczeńskiemu  
i Skarbnikowi Powiatu. 

 
 



§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 403/2017 
Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości dotacji dla publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez 
podmioty inne niż powiat choszczeński zmieniona Uchwałą Nr 485/2017 Zarządu 
Powiatu w Choszcznie z dnia 13 września 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały  
Nr 403/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości dotacji dla publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych 
przez podmioty inne niż powiat choszczeński. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 r.  

 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


